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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde 14 Mart Tıp 
Bayramı dolayısıyla etkinlik gerçekleştirildi. 
13 Mart 2026 Cuma günü, saat 10.00’da 
gerçekleştirilen etkinliğe, DAÜ Vakıf 

Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Şemi 
Bora, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer 
Güzoğlu, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
H. Ozan Gülcan, dekan yardımcıları, bölüm 
başkanları, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDE
14 MART TIP BAYRAMI ANLAMLI ETKİNLİKLE KUTLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilim 
İletişim Ofisi tarafından toplum ile bilimi 
buluşturmak amacıyla başlatılan “Bilim 
Kafe” etkinliklerinin ilki geçtiğimiz 
günlerde Lefkoşa’da Rüstem Kitabevi’nde 
gerçekleştirildi. “Yapay Zekâ: Madalyonun İki 
Yüzü” başlıklı etkinlikte DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yıltan Bitirim, yapay 

zekânın günlük yaşamımızdaki görünmez 
etkilerini ve beraberinde getirdiği etik soruları 
katılımcılarla etkileşimli bir şekilde ele aldı.

Etkinlikte yapay zekânın günlük yaşamın 
pek çok alanında fark edilmeden kullanılan 
bir teknoloji hâline geldiği vurgulandı. 
Akıllı telefonların yüz tanıma sistemlerinden 
navigasyon uygulamalarına, bankacılık 

işlemlerinden sağlık alanındaki tanı destek 
sistemlerine kadar birçok örnek üzerinden yapay 
zekânın yaşamın farklı noktalarındaki rolü 
anlatıldı. 

Ayrıca yapay zekânın sağladığı kolaylıkların 
yanında mahremiyet, veri güvenliği, algoritmik 
önyargılar ve teknolojinin insan kararları 
üzerindeki etkileri de tartışıldı. Doç. Dr. Bitirim, 
teknolojinin bir araç olduğunu belirterek 
yapay zekânın bir “kaptan” değil, insanın 
kararlarını destekleyen bir “yardımcı pilot” 
olması gerektiğini ifade etti.  Yoğun ilgi gören 
etkinlikte katılımcılar da tartışmaya aktif 
biçimde katılarak sorular yöneltti. 

Programın merkezinde ise şu soru yer aldı: 
“Teknoloji bizi mi yönetecek, yoksa biz mi 
teknolojiyi yöneteceğiz?” Samimi bir ortamda 
gerçekleşen buluşma, Bilim Kafe’nin bilimi 
akademi dışındaki mekânlarda toplumla 
buluşturma fikrinin güzel bir örneğini oluşturdu. 

DAÜ Bilim İletişim Ofisi tarafından düzenlenen 
Bilim Kafe etkinliklerinin önümüzdeki 
günlerde farklı bilimsel konularla devam etmesi 
planlanıyor.

DAÜ BİLİM KAFE’DE YAPAY ZEKÂ TARTIŞILDI: 
“DİREKSİYON HÂLÂ BİZDE Mİ?”
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Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan etkinlikte, Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi tanıtım filmi gösterimi 
de gerçekleştirildi. Program, Tıp Fakültesi 
öğrencileri Ada Keskin Bakış ile Bahattin Keleş 
tarafından gerçekleştirilen müzik dinletisi ile 
devam etti. Ardından Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Güzoğlu, müzik 
dinletisi gerçekleştiren öğrencilere çiçek 
takdiminde bulundu.

Üçüncü sınıf öğrencisi Fersu Salel, Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerini temsilen 
gerçekleştirdiği konuşmada 14 Mart Tıp 
Bayramı’nın tarihçesine değinerek hekimliğin 
yalnızca hastalıkları teşhis etmekten ibaret 
olmadığını, insanı anlamayı da gerektiren bir 
meslek olduğunu vurguladı. Hekimliğin bir 
meslek olmanın ötesinde insanlığa adanmış 
bir yaşam biçimi olduğunu ifade eden Salel’e 
konuşmasının ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç tarafından çiçek takdim edildi.

“Empati, Sabır ve Etik Değerlerle Yürütülen 
Bir Meslek”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu ise, yaptığı konuşmada 
tıp eğitiminin yalnızca dersler, kitaplar ve 
sınavlardan ibaret olmadığını belirterek tıp 
fakültelerini diğer fakültelerden ayıran en önemli 
özelliklerden birinin eğitim sürecinin yalnızca 
öğrenciler ve öğretim üyeleri ile sınırlı olmaması 
olduğunu ifade etti. Bu eğitim yolculuğunun en 
önemli parçasının hastalar olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Güzoğlu, hekimliğin öznesinin ve 
amacının insan olduğunu dile getirdi. Tıp 
eğitiminde öğrencilere kazandırılan en önemli 
ilkelerden birinin “Hastalık yok, hasta vardır” 
anlayışı olduğunu belirten Prof. Dr. Güzoğlu, her 
hastanın farklı bir hikâyesi, farklı bir yaşamı ve 
farklı ihtiyaçları bulunduğunu ifade etti. Prof. 
Dr. Güzoğlu ayrıca hekimliğin yalnızca bilimsel 
bilgiyle değil, aynı zamanda empati, sabır ve 
etik değerlerle yürütülen bir meslek olduğunu da 
sözlerine ekledi.

“Umudu Yeniden Yeşertmeyi Amaçlayan 
Büyük Bir Sorumluluk”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
konuşmasında 14 Mart Tıp Bayramı’nın 
sağlık çalışanlarının özverili çalışmalarını 
onurlandırmak adına önemli bir gün olduğunu 
ifade etti. Sağlığın toplumların en temel 
değerlerinden biri olduğunu belirten Prof. Dr. 
Kılıç, insan sağlığını korumak ve iyileştirmek 
için gece gündüz demeden çalışan tüm sağlık 
çalışanlarına minnet duyulduğunu dile getirdi. 
Hekimliğin yalnızca bir meslek değil, insan 
hayatını korumayı, acıyı azaltmayı ve umudu 
yeniden yeşertmeyi amaçlayan büyük bir 
sorumluluk olduğunu vurgulayan Prof. Dr.  
Kılıç, sağlık alanında yaşanan hızlı teknolojik 
gelişmelere de dikkat çekti. Yapay zekâ, 
biyoteknoloji, genetik araştırmalar ve dijital 
sağlık uygulamalarının tıp dünyasında yeni 
bir dönemi şekillendirdiğini ifade eden Prof. 
Dr. Kılıç, bu değişimin aynı zamanda daha 
nitelikli, etik değerlere bağlı ve sorumluluk 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDE
14 MART TIP BAYRAMI ANLAMLI ETKİNLİKLE KUTLANDI
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sahibi hekimler yetiştirilmesini zorunlu 

kıldığını belirtti. Prof. Dr. Kılıç ayrıca DAÜ 

bünyesinde eğitim veren Dr. Fazıl Küçük Tıp 

Fakültesi’nde yürütülen Marmara Üniversitesi 

Ortak Tıp Programı kapsamında küresel sağlık 

sorunlarının farkında olan, bilimsel gelişmeleri 

yakından takip eden, analitik düşünme 

becerisine sahip ve etik değerlere bağlı 

hekimler yetiştirildiğini vurguladı.

“Çok Özel Bir Alan”

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 

Şemi Bora ise konuşmasında hekimliğin 

sabır, fedakârlık, bilgi ve vicdan gerektiren 

kutsal bir meslek olduğunu vurguladı. Sağlık 

çalışanlarının günün her saatinde insan hayatı 

için mücadele ettiğini ifade eden Bora, sağlık 

hizmetinin bilimsel bilgi, etik değerler ve 

insan sevgisinin birleştiği çok özel bir alan 

olduğunu belirtti. Bir hastanın iyileşmesinde 

yalnızca tedavinin değil, aynı zamanda umut 

ve güven duygusunun da önemli olduğunu 

dile getiren Bora, hekimlerin insanların en 

zor anlarında yanlarında olarak onlara destek 

olduğunu söyledi. Bora ayrıca sağlık sisteminin 

görünmez kahramanları olarak nitelendirdiği 

hemşirelerden teknisyenlere, laboratuvar 

çalışanlarından hastane personeline kadar 

sağlık hizmetinin her alanında görev yapan tüm 

çalışanların toplum sağlığının korunmasında 

büyük bir özveriyle görev yaptığını ifade etti. 

Bilimin ışığında ilerleyen tıp dünyasının her 

gün yeni gelişmelerle insan hayatını daha 

sağlıklı ve güvenli hale getirdiğini belirten 

Bora, bu gelişmelerin arkasında büyük bir emek 

ve özveri bulunduğunu vurgulayarak tüm sağlık 

çalışanlarının Tıp Bayramı’nı kutladı.

Açılış konuşmalarının ardından Yrd. Doç. 

Dr. Halil Eren Sakallı tarafından modern tıp 

bayramının anlam ve önemine ilişkin bir sunum 

gerçekleştirildi. Program, gerçekleştirilen 

takdimlerin ardından sona erdi.
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DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLEN KÜLTÜR VE SANAT HAFTASI 
SANATSEVERLERİ BİR ARAYA GETİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü ile 
Gazimağusa Belediyesi iş birliğinde düzenlenen 
Kültür ve Sanat Haftası, yoğun katılım ve zengin 
etkinlik programı ile 9–13 Mart 2026 tarihleri 
arasında sanatseverleri bir araya getirdi.

Kültür ve Sanat Haftası, 9 Mart 2026 Pazartesi 
günü, saat 18.00’de, DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
düzenlenen açılış töreni ile başladı.  Açılışa DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa 
Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, Genel 
Sekreter Derviş Ekşici, DAÜ Öğrenci Gelişim, 
Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürü Cemal Kılıç ile 
çok sayıda sanatsever ve öğrenci katıldı. 

Sergilerden söyleşilere, şiir dinletilerinden 
atölye çalışmalarına kadar birçok etkinliğin yer 
aldığı DAÜ Kültür ve Sanat Haftası, sanatın 
farklı disiplinlerini bir araya getirerek hem 
üniversite mensuplarına hem de halka açık 
olarak gerçekleştirilen programlarla sanat dolu 
bir hafta yaşattı. Etkinlikler boyunca katılımcılar 

sanatçılarla birebir iletişim kurma fırsatı 
bulurken, farklı sanat dalları hakkında bilgi 
edinerek kültür ve sanatın birleştirici gücünü 
deneyimledi.

DAÜ Kültür ve Sanat Haftası, küratörlüğünü 
Ayhatun Ateşin’in gerçekleştirdiği “Kadın 
Perspektifinden Bir Okuma: Sanat Bellek ve 
Dönüşüm” konulu karma sergi ile başladı. 
Ateşin sergiye ilişkin yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Sergi yalnızca kadın 
sanatçıların yer aldığı bir sergiyi değil, toplumsal 
cinsiyete duyarlı bir bakış açısıyla sanatı 
yeniden düşünmeyi amaçlamaktadır. Biz bir 
eğitim kurumu olarak sanata ve sanatçıya ayrım 
yapmadan bakmanın önemine inanıyoruz. Bu 
nedenle sergide kadın sanatçılar kadar erkek 
sanatçılar da yer almaktadır. Çünkü toplumsal 
cinsiyet eşitliği, yalnızca kadınların değil tüm 
sanatçıların ortak duyarlılığıyla güçlenir.”

Sergiye katılan sanatçılar arasında Korhan 
Akbaytogan, Tülin Yiğit Akgül, Ayhatun Ateşin, 

Mustafa Batıbeniz, Kemal Behçet Caymaz, Kaan 
Canduran, Fatma Madali Dimililer, Evrim Ergün, 
Fahimeh Heydari, Mert Kılıç, Sinem Kılıç, Raif 
Kızıl, Bahar Küçüksu, Mine Okur, Gökhan 
Okur, Vedia Okutan, Özlem Özer Tuğal, Mustafa 
Öztunç, Mehmet Sariler, Mert Şardu, Kadir 
Sevim, Selçuk Yalovalı yer aldı.

Etkinlik açılışında Kültür ve Sanat Haftası 
Organizasyon Sorumlusu Bedia Balses, sergi 
küratörü Ayhatun Ateşin, Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Uluçay ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kılıç birer konuşma gerçekleştirerek kültür 
ve sanatın toplumların gelişimindeki önemli 
rolüne dikkat çekerek, DAÜ’nün sanat ve kültür 
alanında gerçekleştirdiği etkinliklerin hem 
üniversiteye hem de topluma önemli katkılar 
sağladığını vurguladı. Konuşmalarda ayrıca 
Kültür ve Sanat Haftası kapsamında düzenlenen 
etkinliklerin sanatseverleri bir araya getirerek 
sanatsal üretim ve paylaşım için önemli bir 
platform oluşturduğu ifade edildi.
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Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. 
Kılıç tarafından sergi küratörü Ateşin’e 
teşekkür plaketi, Dr. Uluçay ile birlikte de 
sergide eseri bulunan sanatçılara teşekkür 
belgesi takdim edildi. DAÜ Kültür ve 
Sanat Haftası, Aktivite Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Myhhra Trip klasik müzik 
dinletisi ile devam etti. 

Sergi ve Söyleşi Gerçekleştirildi
Kültür ve Sanat Haftası kapsamında 
10 Mart 2026 Salı günü, saat 10.00’da, 
Merkezi Derslikler fuaye alanında Cem 
Cengiz ve DAÜ Fotoğrafçılık Kulübü 
tarafından “İnsan ve Mekan” konulu 
karma fotoğraf sergisi gerçekleştirildi.
Saat 16.30’da Aktivite Merkezi’nde 
Sogol Hemmatbolat ile “Tercihin Mimarı: 
Sürükleyici Dönemde Shakespeare” 
konulu söyleşi, ardından ise saat 19.00’da 
konuk şair Neşe Yaşın ile “Neriman Cahit’i 
Anlamak” konulu şiir dinletisi ve söyleşi 
etkinliği sanatseverler ile buluştu.

Sanatseverler Sanata Doydu
11 Mart 2026 Çarşamba günü saat 
14.30’da DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
Kıbrıs Türk Edebiyatında savaş, göç ve 
toplumsal anılar gibi temaları işleyen 
romanlarıyla tanınan gazeteci Zeki 

Erkut ile şöylesi ve imza günü etkinliği 
gerçekleştirildi. Etkinlikte Erkut, 
yazarlık süreci ve eserlerinde ele aldığı 
toplumsal konular hakkında katılımcılarla 
düşüncelerini paylaştı ve soruları yanıtladı.

Saat 16.30’da gerçekleştirilen “Bölgesel 
Şiirler, Hikayeler ve Destanlar” konulu 
etkinlikte ise farklı coğrafyaların 
kültürel anlatıları ele alınarak sözlü ve 
yazılı edebiyatın toplumların kimlik 
oluşumundaki rolüne değinildi. Saat 
19.00’da ise moderatörlüğünü Bedia 
Balses’in gerçekleştirdiği, Türk şiirinin 
önemli lirik seslerinden biri olan; aşk, 
ölüm, yalnızlık ve insan acısı temalarını 
toplumcu bir bakışla işleyen şair ve yazar 
Şükrü Erbaş ile şiir dinletisi ve söyleşi 
düzenlendi. Katılımcılar, Erbaş’ın kendi 
eserlerinden yaptığı şiir okumalarıyla 
unutulmaz bir edebiyat akşamı yaşadı.
Atölye Çalışmaları ve Söyleşiler 
Gerçekleştirildi
Etkinlikler kapsamında 12 Mart 2026 
tarihinde Aktivite Merkezi’nde Mustafa 
Tozakı tarafından karikatür sanatı üzerine 
atölye çalışması düzenlendi. Katılımcılar 
çizim teknikleri, karakter oluşturma ve 
görsel mizahın anlatım gücü üzerine 

uygulamalı çalışmalar yaptı. Günün 
ilerleyen saatlerinde ise Kıbrıslı tiyatro 
oyuncusu Ali Düşenkalkar sanatseverlerle 
bir araya gelerek tiyatro kariyerine 
dair deneyimlerini paylaştığı ve sahne 
sanatlarının toplumsal etkilerine değindiği 
bir söyleşi gerçekleştirdi.

Jazz Konseri ile Sona Erdi
DAÜ Kültür ve Sanat Haftası’nın son günü 
olan 13 Mart 2026 tarihinde Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü’nde Hüseyin Kırmızı, 
Cahit Kutrafalı ve Hakkı Cengiz Eren 
tarafından “Kompleks Müzik Türlerine 
Yaklaşım” konulu söyleşi düzenlendi. 
Söyleşide caz ve diğer kompleks müzik 
türlerinin yapısı, doğaçlama teknikleri 
ve müzikal ifade biçimleri üzerine 
katılımcılarla kapsamlı bir değerlendirme 
yapıldı.

Kültür ve Sanat Haftası, aynı gün saat 
20.00’de Aktivite Merkezi Salonu’nda 
Hüseyin Kırmızı, Cahit Kutrafalı ve Kadir 
Evre tarafından gerçekleştirilen jazz konseri 
ile sona erdi. Büyük ilgi gören konser, 
katılımcılara keyifli bir müzik akşamı 
yaşatırken, haftanın sanat dolu atmosferini 
etkileyici bir finalle tamamladı.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi tarafından organize edilen “Öğrenci 
Çalıştayı 2026”, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
toplantı salonunda gerçekleştirildi. Kıbrıs 
Türk Eczacılar Birliği ve DAÜ Strateji 
ve Proje Geliştirme Ofisi iş birliğinde 
düzenlenen çalıştay, Dr. Jülide Erdal Üngör 
koordinatörlüğünde ve moderatörlüğünde 
yapıldı. Çalıştayda, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
öğretim üyeleri ve öğrencilerinin yanı sıra 
Kıbrıs Türk Eczacılar Birliği yönetimi ile 
toplum ve hastane eczacılarını temsilen 
katılımcılar da yer aldı.

Söz konusu çalıştay kapsamında akademik 
eğitim ile meslek uygulamaları arasında güçlü 
bir iletişim ve iş birliği ortamı oluşturulması 
hedeflendi. Ayrıca DAÜ Eczacılık Fakültesi 
öğrencilerinin staj süreçlerinin iyileştirilmesi ve 
bu süreçte karşılaşılan sorunlara yönelik çözüm 
önerilerinin ortaya konması amaçlandı.

DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. H. Ozan Gülcan, etkinlik kapsamında 
gerçekleştirdiği konuşmada Kıbrıs Türk 
Eczacılar Birliği Başkanı Ecz. Duygu Adahan 
Kuran başta olmak üzere tüm katılımcılara 
teşekkür ederek öğrenci çalıştayının 

oluşturulmasında iç ve dış paydaşların 
görüşlerinin büyük önem taşıdığını vurguladı. 
Prof. Dr. Gülcan, söz konusu etkinliğin 
fakültenin akademik yapısının gelişimine 
önemli katkılar sağlayacağını ve eczacılık 
mesleğinin geleceğine yönelik önemli adımlar 
atılmasına vesile olacağını ifade etti. Ayrıca 
çalıştaydan elde edilen görüş ve önerilerin 
değerlendirilerek staj süreçlerinin daha etkin ve 
verimli hale getirilmesi için gerekli adımların 
atılacağını belirtti.

Prof. Dr. Gülcan, söz konusu çalışmanın bir 
ilk olduğunu vurgulayarak yapılan planlama 
doğrultusunda eğitim ve uygulamaya ilişkin 

farklı konuların her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirilecek öğrenci çalıştaylarında ele 
alınacağını kaydetti.

Çalıştaya katılan Kıbrıs Türk Eczacılar 
Birliği Başkanı Ecz. Duygu Adahan Kuran 
ise böyle bir çalışmada yer almaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek çalıştay sonuçlarının 
eczacılık mesleği adına hem eğitim hem de 
uygulama alanında önemli çıktılar ortaya 
koyacağına inandığını ifade etti.

Çalıştayın sonunda düzenlenen sertifika 
töreninde tüm katılımcılara teşekkür edilerek 
sertifikaları takdim edildi.
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DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ’NDE
 ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI 2026 GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 

Dr. Hasan Kılıç, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla 

bir mesaj yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu 

mesajında şu ifadelere yer verdi:

İnsan sağlığını korumayı ve yaşam kalitesini 

yükseltmeyi en kutsal görevlerinden biri olarak 

üstlenen hekimlerimiz ile sağlık çalışanlarımızın 

14 Mart Tıp Bayramı’nı içtenlikle kutluyorum.

Sağlık hizmetleri, toplumların refahı ve 

sürdürülebilir gelişimi açısından vazgeçilmez 

bir öneme sahiptir. Büyük bir özveri, sabır ve 

sorumluluk bilinciyle görev yapan hekimlerimiz 

ve tüm sağlık çalışanlarımız, insan hayatını her 

şeyin üzerinde tutarak gece gündüz demeden 

fedakârca hizmet vermektedir. Bu anlamlı meslek, 

yalnızca bilgi ve bilimle değil; aynı zamanda 

vicdan, merhamet ve insan sevgisiyle de icra 

edilmektedir.

Özellikle son yıllarda yaşanan küresel sağlık 

krizleri, sağlık çalışanlarımızın toplum için ne 

kadar hayati bir role sahip olduğunu bir kez 

daha göstermiştir. Zorlu koşullar altında dahi 

görevlerini büyük bir kararlılıkla sürdüren tüm 

sağlık emekçilerimiz, insanlığa umut olmaya 

devam etmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak bilimsel 

araştırmalar, eğitim faaliyetleri ve tıp ile sağlık 

alanındaki akademik çalışmalarımızla topluma 

katkı sağlamayı önemli bir sorumluluk olarak 

görmekteyiz. Tıp ve sağlık alanında yetişen 

nitelikli bireylerin gelecekte insanlığa değer 

katacağına olan inancımız tamdır.

Bu duygu ve düşüncelerle, insan hayatını 

korumak ve daha sağlıklı bir toplum için 

fedakârca çalışan tüm hekimlerimizin, sağlık 

çalışanlarımızın, bu alanlarda hizmet veren 

değerli akademisyenlerimizin ve yine bu alanlarda 

eğitim görmekte olan değerli öğrencilerimizin 14 

Mart Tıp Bayramı’nı kutluyor; görevleri başında 

hayatını kaybeden sağlık çalışanlarını saygı ve 

rahmetle anıyor, tüm tıp ve sağlık camiasına 

sağlık, başarı ve esenlikler diliyorum.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ’TAN,
14 MART TIP BAYRAMI KUTLAMA MESAJI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren DAÜ 
Hukuk Kulübü TOLES ekibi tarafından, 
hukuk öğrencilerine yönelik TOLES 
programını tanıtmak amacıyla düzenlenen 
tanıtım seminerlerinin ilki geçtiğimiz 
günlerde Uluslararası Final Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi.

DAÜ Hukuk Kulübü ile Uluslararası Final 
Üniversitesi Hukuk Kulübü iş birliğinde 
düzenlenen seminere öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi. Etkinlik kapsamında katılımcılara 

TOLES (Test of Legal English Skills) programı 
ve sınav sistemi hakkında kapsamlı bilgiler 
aktarıldı.

Seminerde, TOLES Programı ve Sınavları 
Koordinatörü Peril Sözgen Emiroğluları 
tarafından programın içeriği, sınavların yapısı 
ve hukuk alanında İngilizce yeterliliğin önemi 
hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirildi. 
Emiroğluları ayrıca örnek bir ders uygulaması 
yaparak TOLES programının eğitim 
yaklaşımını katılımcılara uygulamalı şekilde 
tanıttı.

Etkinliğin açılış Uluslararası Final Üniversitesi 
Hukuk Kulübü Başkanı Sude Naz Angın ve DAÜ 
Hukuk Kulübü Başkanı İrem Özduygu tarafından 
gerçekleştirildi. Açılışın ardından TOLES ekibinden 
ekip başkanı Ata İşsever ile Emre Yamanlı, ekibin 
kuruluş amacı, hedefleri ve yürüttüğü faaliyetler 
hakkında katılımcılara bilgi verdi.

DAÜ TOLES ekibi, hukuk öğrencilerinin mesleki 
İngilizce becerilerini geliştirmelerine katkı 
sağlamak amacıyla farklı üniversitelerde tanıtım 
seminerleri düzenlemeye devam etmeyi hedefliyor.
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DAÜ TOLES EKİBİ TANITIM SEMİNERLERİNE BAŞLADI

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ
 RAMAZAN BAYRAMI DOLAYISIYLA MESAJ YAYIMLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Ramazan 
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, tüm DAÜ ailesi ve 
halkımızın bayramını kutlayarak, bayramın tüm insanlığa barış, sağlık ve huzur 
getirmesini temenni etti. Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç, yayımladığı mesajda şu 
ifadeleri kullandı:

Ramazan Bayramı’nın milletimize, İslam âlemine ve tüm insanlığa sağlık, 
huzur, barış ve bereket getirmesini temenni ediyorum. Bayramlar; sevgi, saygı, 
hoşgörü ve dayanışma duygularının güçlendiği, birlik ve beraberliğimizin daha da 
pekiştiği, toplumsal bağlarımızın kuvvetlendiği en anlamlı ve özel günlerdendir.

Mübarek Ramazan ayı boyunca sabır, paylaşma ve yardımlaşma gibi değerleri 
derinden hissettik. Bayram ise bu manevi kazanımların taçlandığı, gönüllerin bir 
olduğu, dargınlıkların unutulduğu, umutların yeniden yeşerdiği kıymetli bir zaman 
dilimidir

Ailelerimiz ve sevdiklerimiz ile biraraya geldiğimiz, birlik ve beraberliğin en güzel 
örneklerinin sergilenmesi gereken anlamlı günler olan Bayramlar, bir olmak, birlik 
olmak demektir, dostluğun, sevginin, kardeşliğin en sıcak şekilde hissedilmesi 
gereken dönemlerdir. 

Özellikle dünyamızın içinde bulunduğu savaş ve acı dolu bu zor günlerde Bayram 
ruhuna her zamankinden daha fazla ihtiyaç duymaktayız. En büyük temennim 
bu kutsal dönemle birlikte savaşların sona ermesi ve hem bölgemizde hem de 
tüm dünyada huzur ve barışın hakim olmasıdır. Bu duygu ve düşüncelerle, İslam 
aleminin en önemli iki bayramından biri olan Ramazan Bayramı’nın başta DAÜ 
ailesi, sevgili öğrencilerimiz ve mezunlarımız olmak üzere, ülkemize, Anavatan 
Türkiye’ye, tüm dünyaya, tüm insanlığa sağlık, huzur, refah, barış ve mutluluk 
getirmesini diliyor, Bayramınızı en içten dileklerimle kutluyorum.” 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri 
Bölümü öğrencisi Seyed Artin Sadeghzadeh, 
geliştirdiği yenilikçi projelerle uluslararası 
düzeyde önemli başarılara imza atarak DAÜ’yü 
gururlandırıyor. İnsan yaşamının korunması, 
toplumsal güvenliğin artırılması ve çevre dostu 
teknolojilerin geliştirilmesi gibi yüksek toplumsal 
fayda hedefleri doğrultusunda çalışmalar yürüten 
Sadeghzadeh, farklı uluslararası platformlarda elde 
ettiği ödüllerle dikkat çekiyor.

Bronz ve Altın Madalya ile Ödüllendirildi
Sadeghzadeh’in geliştirdiği “The Intelligent Control 
Device for the Temperature Inside the Car” başlıklı 
buluşu, araç içerisinde unutulan çocuklar veya evcil 
hayvanlar nedeniyle oluşabilecek ölümcül sıcaklık 
artışlarını önlemeyi amaçlıyor. Söz konusu proje, 
2022 yılında Almanya’nın Nürnberg kentinde 
düzenlenen iENA – Uluslararası Fikirler, Buluşlar 
ve Yeni Ürünler Fuarı kapsamında bronz madalya 
ile ödüllendirildi. Aynı buluş, Güney Kore’nin Seul 
kentinde gerçekleştirilen 2022 Seoul International 
Invention Fair’da altın madalya kazanırken, 
Polonya’dan altın madalya ve Almanya’dan bronz 
madalya ile de takdir edildi. Ayrıca Tayland Ulusal 
Araştırma Konseyi tarafından “En İyi Uluslararası 
Buluş ve Yenilik” ödülüne layık görülerek yılın 

en başarılı uluslararası buluşlarından biri olarak 
onurlandırıldı.

Gümüş Madalya ile Ödüllendirildi
Sadeghzadeh’in bir diğer önemli projesi olan 
“Smart Green Sunshade for Cars”, araç içi ve 
dışı sıcaklık farkından yararlanarak termoelektrik 
etki yoluyla elektrik üretmeyi hedefleyen çevre 
dostu bir teknoloji olarak öne çıkıyor. Söz konusu 
buluş, 2022 yılında Cenevre’de düzenlenen 
uluslararası organizasyonda gümüş madalya ile 
ödüllendirilirken, aynı yıl gerçekleştirilen iENA 
2022 kapsamında da başarı belgesi almaya hak 
kazandı. Yenilenebilir enerji üretimine yönelik 
bu yaklaşım, sürdürülebilirlik perspektifiyle 
geliştirilen yenilikçi bir mühendislik çözümü olarak 
değerlendiriliyor.

Altın Madalya ile Ödüllendirildi
Sadeghzadeh’in “Cross Guardian” adlı üçüncü 
buluşu ise hemzemin geçitlerde meydana 
gelebilecek kazaların önlenmesine yönelik akıllı bir 
güvenlik sistemi olarak tasarlandı. Sistem, bariyerler 
arasında sıkışan araçları tespit edebilmekte, 
acil durumlarda bariyerleri otomatik olarak 
açabilmekte ve RF tabanlı bir uyarı mekanizması 
ile tren makinistini bilgilendirerek çarpışma riskini 
azaltmayı amaçlıyor. Söz konusu proje, 2025 
yılında İsviçre’de düzenlenen IFIA Uluslararası 

Buluş ve Yenilik Yarışması’nda altın madalya ile 
ödüllendirildi.

Uluslararası Buluşçular Federasyonu’ndan 
“INV” Ünvanı
Uluslararası Buluşçular Federasyonu (IFIA) 
tarafından başarıları resmi olarak tanınan 
Sadeghzadeh’e ayrıca “INV” unvanı verildi. Bu 
unvan, IFIA tarafından belirli kriterleri sağlayan 
seçkin mucitlere takdim ediliyor.

Seyed Artin Sadeghzadeh 
Akademik altyapısını matematik eğitimi ile 
güçlendiren Sadeghzadeh, lise yıllarında Ulusal 
Nanofizik Olimpiyatı’na katılmış olup siber 
güvenlik, programlama, lineer cebir ve olasılık 
alanlarında uluslararası sertifika programlarını 
tamamladı. Disiplinlerarası düşünce yapısına 
sahip olan genç araştırmacı felsefe, mantık, siyaset 
bilimi, sosyoloji ve tarih alanlarında aktif okuma ve 
araştırmalar yürütmekte, ayrıca müzik ile matematik 
arasındaki yapısal ilişkileri incelemektedir.

Seyed Artin Sadeghzadeh, bilimsel merakını 
toplumsal sorumluluk bilinciyle birleştiren yaklaşımı 
sayesinde uluslararası platformlarda elde ettiği 
ödüllerle dikkat çeken ve gelecekte daha kapsamlı 
araştırma ve yenilik projeleri üretmesi beklenen genç 
bir araştırmacı ve mucit olarak öne çıkmaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Egzersiz ve Spor Bilimleri 
Bölümü mezunu Yunus Olgar, 2025–2026 
sezonu itibarıyla Eczacıbaşı Spor Kulübü 
altyapı kategorilerinde yardımcı antrenör olarak 
görev almaya başladı. Spor kariyerine voleybol 
branşında başlayan Olgar, kısa sürede edindiği 
saha deneyimi ve disiplinli çalışma anlayışıyla 
antrenörlük alanında önemli bir ilerleme 
kaydediyor. 

Voleybol ile 2019 yılında tanışan Olgar, 2021 
yılında Merve Çelebi Voleybol Akademi 
(MCVA) bünyesinde antrenörlük kariyerine 
başladı. Akademideki görevine devam ettiği 
süreçte iki yıl boyunca Üniversite Ligi’nde 
Atatürk Öğretmen Akademisi Kadın Voleybol 
Takımı’nı çalıştıran Olgar, ilk sezonunda takımı 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Voleybol 
Takımı’na karşı final oynama başarısına 
ulaştırarak dikkat çekici bir performans sergiledi.

2024 yaz döneminde, Türkiye’nin köklü spor 
kulüplerinden Eczacıbaşı Spor Kulübü’nde staj 

yapma fırsatı bulan Olgar, bu süreçte profesyonel 
spor organizasyon yapısını, antrenman 
planlamasını ve kulüp içi iletişim modelini 
yakından gözlemleme imkânı elde ederek, 
özellikle altyapı sistemleri üzerine kazandığı 
deneyimlerin, antrenörlük vizyonunun gelişimine 
önemli katkı sağladığını belirtti. 

2025 yılında DAÜ Egzersiz ve Spor Bilimleri 
Bölümü’nden bölüm birincisi olarak mezun olan 
Olgar, lisans eğitimi süresince hem akademik 
hem de sosyal alanlarda aktif bir profil çizdi. 
Olgar, DAÜ’nün araştırma odaklı, eleştirel 
düşünmeyi teşvik eden ve öğrencilerini mesleki 
hayata bilinçli bir şekilde hazırlayan akademik 
yaklaşımının, mesleki gelişiminde belirleyici rol 
oynadığını ifade etti.

Genç sporcuların teknik, taktik ve mental 
gelişimlerine katkı sağlamayı hedefleyen 
Olgar, görev aldığı teknik ekipten edindiği bilgi 
ve deneyimleri sahaya yansıtarak kendisini 
sürekli geliştirmeyi amaçladığını aktardı. DAÜ 
mezunu olarak elde ettiği akademik birikimi ve 

saha deneyimini bir araya getiren Olgar, Türk 
voleyboluna katkı sunma yolunda çalışmalarını 
sürdüreceğini ifade etti.

DAÜ MATEMATİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİ SEYED ARTIN SADEGHZADEH 
ULUSLARARASI BULUŞ BAŞARILARI İLE DİKKAT ÇEKİYOR

DAÜ MEZUNU YUNUS OLGAR, ECZACIBAŞI SPOR KULÜBÜ’NDE GÖREV ALIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Müjgan Öztürk, Dünya 

Böbrek Günü dolayısıyla açıklamalarda bulundu. 

Yrd. Doç. Dr. Öztürk konuya ilişkin yaptığı 

açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Her yıl Mart ayının ikinci Perşembesi Dünya 

Böbrek Günü olarak kutlanmaktadır. Bu yıl 12 

Mart tarihinde kutlanan günün amacı böbrek sağlığı 

ve hastalıkları konusunda farkındalığın artmasıdır. 

Böbrek hastalıkları tüm yaş gruplarından bireyleri 
etkilemekte olup, tüm dünyada 65 ve 74 yaş 
arasındaki her 5 erkekten ve her 4 kadından 
biri kronik böbrek yetmezliği hastasıdır. Dünya 
Böbrek Günü’nün 2026 yılı teması ‘Herkes 
İçin Böbrek Sağlığı: İnsanlara Özen Gösterip, 
Gezegeni Koruyalım’ olarak belirlenmiştir. Tema 
ile özellikle diyabet, hipertansiyon, kardiyovasküler 
hastalıklar ve obezite gibi hastalıkları olan 
yüksek risk altındaki bireylere yapılacak rutin 
taramalarla böbrek hastalıklarının erken tanısının 
sağlanabileceği üzerinde durulmuş ve erken tanının 
erken müdahale şansı sağlayarak hem hastanın 
sağlığı hem de uzun dönemde gezegen sağlığını 
korumak açısından önemli olduğu vurgulanmıştır. 
Bunun yanında hava kirliliği, ısı artışı, dehidrasyon 
ve şiddetli hava olaylarının kronik böbrek hastalığı 
riskini artırdığı ve hastalığın seyrini hızlandırdığı 
belirtilmiştir.

Beslenme, böbrek hastalıklarının hem 
önlenmesinde hem de tedavisinde çok büyük 
öneme sahiptir. Böbrek hastalıklarından korunmada 
ilk adım diyette çeşitliliği sağlamak ve tüm besin 
gruplarından dengeli şekilde tüketmektir. Pek çok 
araştırma, tam tahıllardan, zeytinyağından, otlardan, 
sebze ve meyvelerden, balık ve kuru baklagillerden, 
az yağlı süt ürünlerinden zengin; kırmızı et, 
doymuş yağ ve şekerden fakir olan Akdeniz 

diyetinin böbrek hastalıklarına karşı koruyucu 
olduğunu ortaya koymaktadır.

Sera gazı emisyonunun %25’inden gıda sektörünün 
sorumlu olduğu bilinmektedir. Sürdürülebilir bir 
diyet olan Akdeniz diyetinin benimsenmesi ve 
hayvansal kaynaklı proteinlerin bitkisel kaynaklı 
proteinlerle değiştirilmesi, böbrek sağlığını 
korumaya olan katkısının yanında su ve karbon 
ayak izini azaltmaya olan etkisi nedeniyle de 
önemlidir.

Özetle öğün saatlerini düzenleyerek, tüm besin 
gruplarına yer verip diyetimizdeki çeşitliliği 
artırarak, baklagiller gibi bitkisel kaynaklı 
proteinleri ve posadan zengin besinleri tercih 
ederek, her öğünde yeterli miktarda sebze 
tüketerek, tam tahıllara diyetimizde yer vererek, 
kırmızı eti azaltarak, ultra işlenmiş yiyecek ve 
içeceklerden ve tuzdan uzak durarak böbrek 
sağlığımızı ve aynı zamanda çevremizi 
koruyabiliriz.

Bunlara ek olarak düzenli bir yaşam tarzı en 
az beslenme kadar böbrek sağlığını korumak 
için gereklidir. Bu doğrultuda her gece 7–8 saat 
uyumak, fazla kilolarımızı vermek, fiziksel olarak 
aktif olmak, sigara tüketmemek ve alkol tüketme 
alışkanlığımız varsa bunu sınırlandırmak da böbrek 
hastalıklarından korunmada izlenebilecek önemli 
adımlardır.”

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİNDEN DÜNYA BÖBREK GÜNÜ’NE İLİŞKİN AÇIKLAMA:
“SÜRDÜRÜLEBİLİR BESLENME İLE 

HEM BÖBREĞİNİZİ HEM DE GEZEGENİ KORUYUN”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, 18 Mart Çanakkale Zaferi 
ve Şehitleri Anma Günü’nün 111. Yıl Dönümü 
dolayısıyla bir bildiri yayımladı. 18 Mart 
Çanakkale Zaferi’nin, sadece askeri bir başarı 
değil; aynı zamanda inancın, fedakârlığın ve 
millet olma bilincinin en güçlü sembollerinden 
biri olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, söz 
konusu bildiride şu ifadelere yer verdi:

18 Mart, Türk Milletinin bağımsızlık ve vatan 
sevgisinin en güçlü şekilde ortaya konduğu, 
tarihe altın harflerle yazılmış büyük bir destanın 
yıl dönümüdür. 18 Mart Çanakkale Zaferi, 
sadece askeri bir başarı değil; aynı zamanda 
inancın, fedakârlığın ve millet olma bilincinin 
en güçlü sembollerinden biridir.

Bugün, Çanakkale Zaferi’nin 111. Yıl 
Dönümü’nü coşku ve gurur içinde anıyoruz. 18 
Mart 1915, milletimizin vatan uğruna gösterdiği 
eşsiz direncin, azmin ve kahramanlığın 
simgesidir. Çanakkale’de verilen mücadele, 
sadece bir askeri zafer değil, aynı zamanda 
milletimizin bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin ifadesidir.

Çanakkale’de vatanı uğruna canlarını feda 
eden aziz şehitlerimiz, bağımsızlığımızın ve 
özgürlüğümüzün teminatı olmuş, gelecek 
nesillere onurlu bir miras bırakmışlardır. Bu 
destansı mücadele, milletimizin birlik ve 
beraberlik içinde neleri başarabileceğinin 
en önemli göstergelerinden biri olarak 
tarihimizdeki yerini korumaktadır.

Bugün bizlere düşen en önemli görev; 
şehitlerimizin emaneti olan vatanımıza sahip 
çıkmak ve onların bizlere bıraktığı değerlere 
bağlı kalarak Türkiye Cumhuriyeti’ni ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni daha güçlü 
bir geleceğe taşımak için var gücümüzle 
çalışmaktır. Özellikle gençlerimizin Çanakkale 
ruhunu anlaması ve bu tarihi mirası yaşatması 
büyük önem taşımaktadır. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi olarak, gençlerimizi bu şanlı 
tarihin bilincinde yetiştirmek ve ülkemizin 
geleceğine katkı sağlamak için üzerimize 
düşen sorumlulukları yerine getirmeye devam 
edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere Çanakkale’de 

destan yazan tüm kahramanlarımızı, vatan 
uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi 
rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, Türk 
Milletinin birlik ve beraberliğinin daim 
olmasını temenni ediyorum.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 
VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ DOLAYISIYLA BİLDİRİ YAYIMLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı tarafından düzenlenen “Nasıl Pilot 
Olunur? Pilotluğa Dair Bilgiler” başlıklı etkinlik, 
yoğun bir katılım ile DAÜ Turizm Fakültesi’nde 
gerçekleştirildi. 

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü mezunu, Pilot Serdar 
Altunok’un konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte, 
pilotluk mesleğine giden süreç, havacılık 
sektöründeki kariyer fırsatları ve pilotluk eğitimi 
hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Altunok, 
kendi kariyer yolculuğundan örnekler vererek 
öğrencilere sektöre dair deneyimlerini aktardı ve 
havacılık alanında kariyer hedefleyen gençlere 
önemli tavsiyelerde bulundu.

Etkinlik açılışında konuşan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. İlkay 
Yorgancı havacılık sektörünün her geçen gün 
büyüdüğünü ve bu alanda yetişmiş nitelikli insan 
gücüne olan ihtiyacın giderek arttığını belirterek, 
öğrencilerin sektör profesyonelleriyle bir araya 
geldiği bu tür etkinliklerin önemine dikkat çekti.

Program hakkında bilgi veren Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Program Koordinatörü Aslı 
Akı ise öğrencilerin sektör temsilcileriyle 
buluşmasının mesleki gelişimleri açısından 
büyük katkı sağladığını ifade ederek, DAÜ’nün 
öğrencilerini sektörle buluşturan etkinlikler 
düzenlemeye devam edileceğini vurguladı.

Etkinliğin soru-cevap bölümünde öğrenciler, 
pilotluk eğitimi, havayolu şirketlerinde kariyer 
olanakları ve havacılık sektöründeki güncel 
gelişmeler hakkında merak ettikleri soruları 
yöneltme fırsatı buldular. Program, konuşmacı 
Serdar Altunok’a teşekkür edilmesi ve hatıra 
fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri önemli bir uluslararası 
başarıya imza attı. DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda düzenlenen törende toplam 131 
öğrenci, uluslararası geçerliliğe sahip City & 
Guilds Level 2 Mutfak Sanatları Diploması 
almaya hak kazandı.

Dünyanın saygın mesleki yeterlilik kurumları 
arasında yer alan City & Guilds tarafından verilen 
söz konusu diploma, öğrencilerin mutfak sanatları 
alanındaki bilgi ve becerilerinin uluslararası 
standartlara uygun olduğunu belgelemektedir. Bu 
diploma aynı zamanda öğrencilerin teorik bilgiye 
ek olarak güçlü uygulamalı mutfak becerilerine 
sahip olduklarını göstererek küresel gastronomi 
sektöründe rekabet edebilecek donanıma 
ulaştıklarını ortaya koymaktadır.

Törene, DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe ile DAÜ 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren de katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. İlkay 
Yorgancı, uluslararası mesleki yeterliliklerin 
öğrencilerin kariyer gelişiminde önemli rol 
oynadığını belirterek bu tür diplomaların 
mezunların dünya genelinde gastronomi 
sektöründe daha güçlü kariyer fırsatları elde 
etmelerine katkı sağladığını ifade etti.

Konuşmasında DAÜ’nün uluslararası 
standartlarda eğitim anlayışıyla öğrencilerini 
küresel iş dünyasına hazırladığını vurgulayan 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe ise üniversitenin 
ağırlama ve turizm alanında Shanghai Ranking 
tarafından yayımlanan sıralamalarda dünyanın 
önde gelen üniversiteleri arasında yer aldığını ve 
2019 yılından bu yana bu başarıyı sürdürdüğünü 
belirtti.

Prof. Dr. Osman M. Karatepe konuşmasında, 
DAÜ’nün yarattığı en önemli farklardan birinin 
uluslararası standartlarda eğitim anlayışı ve 
öğrencilerini küresel iş dünyasına hazırlayan 
uygulamalı eğitim modeli olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, City & Guilds 
gibi dünya çapında tanınan mesleki yeterlilik 
programlarının öğrencilerin yalnızca akademik 
bilgi değil, aynı zamanda sektörün ihtiyaç 
duyduğu pratik becerileri de kazanmalarına 

olanak sağladığını belirterek bu tür uluslararası 
iş birliklerinin DAÜ’nün eğitim kalitesini ve 
mezunlarının dünya genelindeki rekabet gücünü 
artırdığını ifade etti. Bugün yaşananların Doğu 
Akdeniz Üniversitesi 2030 Vizyonu ile bire bir 
örtüştüğünün altını çizen Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, öğrencileri ve onları yetiştiren öğretim 
elemanlarını tekrar kutlayarak başarılarının 
artarak devam etmesini diledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi, uluslararası 
standartlarda eğitim anlayışı doğrultusunda 
öğrencilerini yalnızca akademik bilgi ile 
değil, aynı zamanda mesleki yeterlilikler ve 
uluslararası diplomalarla da desteklemeye devam 
ediyor. Gerçekleştirilen bu tören, öğrencilerin 
kariyer yolculuklarında önemli bir dönüm 
noktası olurken, üniversitenin uygulamalı eğitim 
ve küresel iş birliklerine verdiği önemi bir kez 
daha gözler önüne serdi.

DAÜ’DE PİLOTLUK MESLEĞİNE DAİR 
BİLGİLENDİRİCİ SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ’DE 131 GASTRONOMİ ÖĞRENCİSİNE 
ULUSLARARASI CITY & GUILDS DİPLOMASI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM) ile Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü iş birliğinde “Fiili 
Devletlerin Jeopolitik İnşası: Aktör-Merkezli 
Etkileşimlerden Rol Kavrayışlarına” başlıklı 
bir seminer gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını 
DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü ve DAÜ KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen yaparak konuşmacı Prof. Dr. Eiki Berg’i 
tanıttı.

Prof. Dr. Sözen’in moderatörlüğünde gerçekleşen 
seminerde Prof. Dr. Berg, facto (fiili) devletlerin 
jeopolitik rollerinin nasıl oluştuğunu rol teorisi 
çerçevesinde ele alarak, jeopolitik rollerin yalnızca 
coğrafi unsurlara — özellikle toprak, kaynaklar ve 
nüfusa — dayanmadığını; aynı zamanda aktörlerin 
algıları ve karşılıklı etkileşimleriyle şekillendiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Berg, fiili devletlerin 
çoğunlukla ayrılıkçı çatışmalar sonucunda ortaya 
çıktığını ve “ana devlet”, “patron devlet” ve 
“üçüncü taraflar” arasında kurulan üçlü ilişkiler 
ağı içinde konumlandığını ifade etti.

Sunumda ayrıca rol kavrayışı (role conception), 
rol beklentisi (role prescription) ve rol performansı 
(role performance) kavramları sade bir şekilde 
açıklanarak, aktörlerin hem kendi kimlik algıları 
hem de dış aktörlerin onlara yüklediği roller 
doğrultusunda hareket ettikleri belirtildi. Bu 
süreçte rol uyumu (role coherence) ve karşı-rol 
(counter-role) dinamiklerinin önemli olduğu 
vurgulandı. Prof. Dr. Berg, fiili devletlerin pasif 
yapılar olmadığını; aksine stratejik hesaplamalar 
yapan ve kendi rollerini inşa edebilen aktörler 
olduğunu ifade etti.

Yoğun katılımla gerçekleşen seminer, soru-
cevap bölümünde fiili devletlerin uluslararası 
sistemdeki statüsü ve jeostratejik konumları 
üzerine yapılan değerlendirmelerin ardından sona 
erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM) ile DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü iş birliğinde, 
“Müdahaleci Araştırma: Medya ve Demokrasi 
Üzerine Çekya Vatandaş Parlamentosu Örneği” 
başlıklı bir seminer gerçekleştirildi. 

Söz konusu seminerin açılışında DAÜ KPM 
Başkanı ve DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 

Sözen, konuşmacı Prof. Dr. Nico Carpentier’i 
katılımcılara tanıttı.

Seminer kapsamında Prof. Dr. Carpentier, 
akademik araştırmanın yalnızca toplumsal 
süreçleri analiz etmekle sınırlı kalmaması 
gerektiğini, aynı zamanda toplumsal sorunlara 
yönelik çözüm üretmeye katkı sağlayabilecek 
müdahaleci yöntemler geliştirebileceğini 
vurguladı. Bu çerçevede müdahaleci araştırma 
yaklaşımının özellikle eylem araştırması ve 

katılımcı araştırma gelenekleriyle bağlantılı 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Carpentier, 
araştırmacıların toplumsal aktörlerle birlikte 
çalışarak gerçek dünya problemlerine yönelik 
çözümler üretmelerinin ve elde edilen 
sonuçların hem teorik hem de pratik düzeyde 
değerlendirilmesinin bu yaklaşımın temelini 
oluşturduğunu ifade etti.

Seminerde ayrıca demokrasi tartışmalarında 
katılım ve temsil arasındaki ilişkiye de değinildi. 
Bu bağlamda Prof. Dr. Carpentier, 2025 
yılında Çekya’da gerçekleştirilen “Medya ve 
Demokrasi Vatandaş Parlamentosu” örneğini 
ele alarak, farklı toplumsal kesimlerden seçilen 
vatandaşların medya sistemi, medya temsili ve 
medya katılımı gibi konular üzerine deliberatif 
tartışmalar yürüttüğünü ve politika önerileri 
geliştirdiğini aktardı. Süreç sonunda medya etiği, 
gazeteciliğin güçlendirilmesi, medya çeşitliliği 
ve yurttaş katılımı gibi alanlarda çeşitli önerilerin 
ortaya çıktığını belirtti.

Söz konusu seminer, vatandaş meclisleri 
ve benzeri katılımcı mekanizmaların 
demokrasinin güçlendirilmesindeki rolüne ilişkin 
değerlendirmelerin ardından, Prof. Dr. Ahmet 
Sözen’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen soru-
cevap bölümü ile sona erdi.

DAÜ’DE “FİİLİ DEVLETLERİN JEOPOLİTİK İNŞASI: AKTÖR-MERKEZLİ 
ETKİLEŞİMLERDEN ROL KAVRAYIŞLARINA” KONULU SEMİNER

DAÜ’DE “MÜDAHALECİ ARAŞTIRMA: MEDYA VE DEMOKRASİ 
ÜZERİNE ÇEKYA VATANDAŞ PARLAMENTOSU ÖRNEĞİ” KONULU 

SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, DAÜ Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (ATAUM) adına 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nün 
111. yıl dönümü nedeniyle bildiri yayımladı. Prof. 
Dr. Karatepe söz konusu bildiride şu ifadelere yer 
verdi:

Bugün yüz yılı aşan bir geçmişe sahip olan 
Türkiye Cumhuriyeti, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde yürütülen büyük bir mücadele 
sonucunda kurulmuştur. Bu mücadelenin en önemli 
dönüm noktalarından biri, deniz, kara ve sınırlı 
ölçekte hava harekâtlarının birlikte yürütüldüğü 
Çanakkale Savaşları olmuştur. Çanakkale 
Cephesi’nde verilen bu mücadele, ilerleyen 
yıllarda gerçekleşecek olan Milli Mücadele’nin 
ilk kıvılcımını oluşturmuş ve Türk milletinin 
bağımsızlık iradesini tüm dünyaya göstermiştir. 
Nitekim Türkiye tarihi içerisinde seçkin bir 
yeri olan ve 18 Mart 1915 tarihinde kazanılan 
Çanakkale Deniz Zaferi, Avrupa kamuoyunun uzun 
yıllar boyunca “hasta adam” olarak nitelendirdiği 
Osmanlı Devleti’nin uzun bir aradan sonra elde 
ettiği ilk büyük askerî başarı olarak tarihe geçmiştir.

O gün Çanakkale’de gerçek anlamda bir ölüm-
kalım mücadelesi verilmiş; Türk milletinin 
direnci ve Mustafa Kemal’in askerî yeteneği 
büyük devletlere karşı kazanılan ezici bir zaferle 
ortaya konulmuştur. Çanakkale Cephesi, Mustafa 
Kemal’in askerî dehasını ve liderlik özelliklerini 
sergilemesine imkân sağlamış; bu süreç onun 
ilerleyen yıllarda Milli Mücadele’nin lideri olarak 
tarih sahnesine çıkmasına zemin hazırlamıştır. Bu 
bakımdan Çanakkale Zaferi yalnızca bir askerî 
başarı değil, aynı zamanda İstiklal Savaşı’na, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna ve Cumhuriyet 
İnkılaplarına giden tarihsel sürecin de önünü açan 
önemli bir dönüm noktası olmuştur. Türk milleti, 
yıkılan bir imparatorluğun ardından yeni bir devlet 
düzenini, başmimar Mustafa Kemal’in önderliğinde 
yeniden ve güçlü bir şekilde inşa etmiştir.

Büyük bir mücadele ve sarsılmaz bir inancın 
ürünü olan Çanakkale Zaferi, yalnızca Türk tarihi 
açısından değil, dünya tarihi bakımından da 
önemli bir dönüm noktası niteliği taşımaktadır. Bu 
zaferle birlikte, teknolojik açıdan üstün silahlara ve 
güçlü donanmalara sahip olan denizaşırı sömürge 
imparatorluklarının da yenilebileceği tüm dünyaya 
gösterilmiştir. İtilaf Devletleri’nin Çanakkale 
Boğazı’nı geçerek İstanbul’u ele geçirme planları 
başarısızlıkla sonuçlanmış ve bu durum savaşın 
seyrini önemli ölçüde etkilemiştir. Dönemin İngiltere 
Dışişleri Bakanı Sir Edward Grey; “Tarihteki hiçbir 
olay, Çanakkale Savaşları’nda olduğu kadar yapılan 

plan ve öngörüleri boşa çıkartmamış, alınan 
kararları karıştırmamış ve belirlenen stratejik 
kuralları bozamamıştır.” sözleriyle Çanakkale 
Zaferi’nin uluslararası ölçekteki tarihsel önemine 
dikkat çekmiştir.

Bu büyük mücadelenin Kıbrıs’a yansıması ise 
farklı bir boyutta gerçekleşmiştir. Bir gün yeniden 
Türk yönetimine bağlanacağına olan inancını 
diri tutan ve bu dönemde İngiliz idaresi altında 
bulunan Kıbrıslı Türkler için anavatanla kurulan 
temas, oldukça dramatik bir şekilde Çanakkale 
Savaşları sırasında esir düşen Türk askerlerinin 
İngiltere tarafından Gazimağusa Karakol Esir 
Kampı’na getirilmesiyle gerçekleşmiştir. Adaya 
getirilen Türk savaş esirleri, İngiliz kontrolünden 
kurtularak Anadolu’ya ulaşmak ve esaret 
hayatından kurtulmak amacıyla çeşitli girişimlerde 
bulunmuşlardır. Bu süreçte söz konusu esirlere 
en büyük destek ve yardım ise Kıbrıslı Türkler 
tarafından sağlanmıştır. Bu vesileyle, anavatandan 
getirilen Çanakkale savaş esirlerine yardım etmek 
için büyük bir fedakârlık gösteren Kıbrıslı Türkleri 
de saygı ve minnetle anmak gerekmektedir.

Çanakkale Zaferi, yalnızca geçmişte kazanılmış 
bir askerî başarı olarak değil, aynı zamanda 
Türk milletinin bağımsızlık, birlik ve dayanışma 
ruhunun en güçlü sembollerinden biri olarak 
değerlendirilmelidir. Bu zafer, imkânsızlıklar 
içinde dahi güçlü bir irade ve kararlılıkla mücadele 

eden bir milletin tarih sahnesindeki varlığını 
sürdürme azmini göstermesi bakımından büyük bir 
anlam taşımaktadır. Bu nedenle Çanakkale, sadece 
bir savaş alanı değil; aynı zamanda milli hafızada 
yer etmiş bir direniş ve fedakârlık simgesi olarak 
günümüzde de önemini korumaya devam etmektedir.

Çanakkale Zaferi’nin 111. yıl dönümünde, başta 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, büyük bir zafer kazanarak 
Türk milleti için hayatlarının baharında şehit düşen 
kahraman Mehmetçiklerimizi minnet ve şükranla 
anıyoruz.
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